
8. izdevums I 2021

Pievienojiet KRĀSAS 
savai dzīvei 

* kamēr prece ir noliktavā

02.08.2021. līdz 29.08.2021.
(32.-35. nedēļa) 

Piedāvājums pieejams tikai no 



Silikona vafeļu forma 
19,4 x 30 x 2,7 cm 
1 vafele: 13 x 8,2 x 1,8 cm 
SS213201

Supersonic lielais smalcinātājs 
Ø 15,6 x 19,5 cm / 1,35 l 
SS213203

59,90 €

24,90 €

89,90 €

IETAUPIET 
14,90 €

Ceļojiet atpakaļ uz bērnību, 
kurā bija gardas mājās 

gatavotas vafeles!  

VAFEĻU 
SALDĒJUMS
Sagatavošanas laiks: 5 min. 
Gatavošanas laiks: 2 min. 

SASTĀVDAĻAS (12 PORCIJĀM) 
• 2 vidēji lieli banāni 
• 250 g augļu pēc izvēles 

(mango, zemenes, kivi, 
kazenes...) 

• 75 g cukura 
• 1 tējk. citrona sulas 
• Saldējuma kociņi 

SAGATAVOŠANA
1. Nolieciet silikona vafeļu 
formu uz cepamās plāts un 
ielieciet trīs saldējumu kociņus 
katrā vafeļu nodalījumā. 
2. Visas sastāvdaļas 
sasmalciniet ar Supersonic lielo 
smalcinātāju, līdz izveidojas 
vienmērīga masa. 
3. Ielejiet maisījumu silikona 
vafeļu formā. Sasaldējiet uz 
2 stundām vai līdz masa ir 
sasalusi. 
4. Izņemiet no formas un 
sagrieziet katru vafeli trīs 
atsevišķos saldējumos. 
Pasniedziet uzreiz. 
Tupper padomi: Pāri palikušos 
saldējumus var glabāt 
FreezerSmart kārbās.

JAUNA
PAAUDZE

Pērciet par 
Supersonic 

vidējā 
smalcinātāja 

cenu

Silikona vafeļu forma (2 gab.) 
SS213202

34,90 €
49,80 €

100 ml

Papildu piederums - lāpstiņa samaisa mīklu ātrāk nekā 
jūs paspēsiet izrunāt “dzimšanas dienas torte”!

VAIRĀK LAIKA, MAZĀK 
NEKĀRTĪBAS UN NEKAS 
NAV SAĶEPIS!

ŠŅIKU ŠŅAKU! PĀRNESIET 
MĀJĀS JAUNO SUPERSONIC 
UN ATKAL GŪSTIET PRIEKU 
NO ĒST GATAVOŠANAS.



2.

1.

Virtuves piederumu 
komplekts
1. Metāla putošanas slotiņa 
28,5 x 6,8 x 2,4 cm 
2. Pavārnīca 
28,8 x 9,7 x 8,2 cm 
SS213206

Mūsu rīki visus gatavošanas 
uzdevumus padara vienkāršākus 

un ātrāk paveicamus – pat 
nepieredzējušiem lietotājiem

Dažus soļus tuvāk  
ideālajai virtuvei

MŪSU RĪKI VISUS 
GATAVOŠANAS UZDEVUMUS 
PADARA VIENKĀRŠĀKUS 
UN ĀTRĀK PAVEICAMUS 
– PAT NEPIEREDZĒJUŠIEM 
LIETOTĀJIEM

GARŠĪGI IR LABI. 
GARŠĪGI UN ĀTRI – 
VĒL LABĀK!

Ultra Pro komplekts: 
1. Ultra Pro 2 l
2. Ultra Pro vāks 
SS213205

Mērkrūze 1 l 
21,5 x 12,9 x 12,9 cm 
SS213204

Krūze MicroCook 1 l 
20,57 x 15,52 x 12,92 cm 
SS213207

64,90 €

20,50 €9,90 €

39,90 €

89,00 €

32,00 €

IETAUPIET 
24,10 €

Pērciet 
komplektu 

un Saņemiet 
pavārnīcu 
dāvanā!

1. 2.



Ar vienu rokas 
kustību jūs 
varat pagatavot 
dārzeņu spageti

Ātri uun precīzi

1. Universālais mizotājs (2 gab.) 
SS213208

2. Vertikālais mizotājs (2 gab.) 
SS213209

Rokas spirāļotājs
Ø 7,9 x 11,3 cm
SS213211

Sīpolu kaste
PP213201

13,90 € 13,90 €

16,90 €

15,50 €

27,80 € 27,80 €

29,90 €

28,50 €

PĒRCIET VIENU 
MIZOTĀJU UN 

OTRU TĀDU PAŠU 
SAŅEMIET PAR 

BRĪVU!   

Maxi komplekts 
1. Kartupeļu kaste 5,5 l 
2. Universālais mizotājs 
3. Vertikālais mizotājs 
SS213210

42,50 €
70,30 €

1.

2.

3.

MAZĀK IR VAIRĀK! 
PIEŠĶIRIET SKAISTUMU 
VIENKĀRŠĀM, 
VESELĪGĀM MALTĪTĒM!

SAMAZINA 
NEPATĪKAMO 
AROMĀTU, 
KONDENSĀCIJAS 
MITRUMU: SĪPOLI 
UN ĶIPLOKI ILGĀK 
SAGLABĀJAS 
STINGRI!

IETAUPIET 
13,00 €

IETAUPIET 
13,00 €

1.

2.

CUKINI

GURĶI

BURKĀNI 

PASTINAKI

IZMANTOŠANA

Pērciet 
kartupeļu kasti 

un saņemiet 
mizotājus 
dāvanā!

Par katru pasūtījumu 
50,00 € apmērā Jūs 

varat iegādāties 
Sipolu kaste par 

īpašu cenu!



JAUNS 
RAKSTS

Dārgās namamātes,  
īpašas dāvanas un piedāvājumi tikai Jums!

Paldies dāvana 
Par 1 jaunu prezentāciju 
nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 110 EUR 
namamāte saņem:
Cubix kārba 1,8 l - Kopakabana
TG213201

1. līmenis 
Par 2 jaunām prezentācijām
nākamajās 3 nedēļās un
apgrozījuma līmeni 220 EUR
namamāte saņem:
Cubix kārba 650 ml 
Cubix kārba 1 l 
Cubix kārba 1,8 l 
HG213201
un 
Paldies dāvana 
(TG213201 vai 50 % atlaide vienam 
kataloga produktam)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām 
nākamajās 3 nedēļās un apgrozījuma 
līmeni 330 EUR namamāte saņem:
Cubix kārba 650 ml (2 gab.) 
Cubix kārba 1 l (2 gab.) 
Cubix kārba 1,8 l (2 gab.) 
HG213202
un 
Paldies dāvana 
(TG213201 vai 50 % atlaide vienam 
kataloga produktam)

24,90 €

SuperSonic mazais 
smalcinātājs
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
cena katalogā: 49,90 €
OB211901

x 1 x 10

* Jaunais konsultants 
var iegādāties tikai 
vienu Supersonic 
mazo smalcinātāju 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Bļoda 1 l
• Universālais dārzeņu mizotājs
• Iepirkumu soma
• Katalogs 
• 10 brošūras

Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

2. un 3. SOLIS

1. SOLIS
Kad: 2.-5. nedēļa, kopš esat kļuvuši par 
konsultantu 
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Supersonic mazo 
smalcinātāju par īpašu cenu 

Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

x 10



IDEĀLI PIEMĒROTS 
GATAVOŠANAI, OLAS 
VĀRĪŠANAI BEZ ČAUMALAS, 
TVAICĒŠANAI UN VESELĪGU 
PRODUKTU PASNIEGŠANAI, 
PIELIEKOT MINIMĀLAS 
PŪLES UN NEPĀRVĀROT.

VENTSMART VĒDINĀŠANAS 
SISTĒMA KONTROLĒ GAISA 
PLŪSMU UN MITRUMU

Dariet pareizi, un jūs 
mazāk izšķērdēsiet 
pārtiku!

Servofikss
2.9 L /  Ø 23 x 13,5 cm 
SS213213

19,90 €

VentSmart komplekts
1. VentSmart augstais 4,4 l 
2. Ventsmart augstais 1,8 l 
(2 gab.) 
SS213212

45,00 €
75,50 €

1.

2.

Kas der visam, tas neder 
nekam? Mēs esam gatavi 

derēt visiem!
Ērti īkšķu 
turamie stabilai 
apmaisīšanai

IDEĀLI PIEMĒROTA IEVĀRĪJUMU 
PAGATAVOŠANAI, KĀ ARĪ 
DAŽĀDIEM BALLĪTES GARDUMIEM!

Lielā mīklas bļoda 14 l
SS213214

25,90 €

JAUNA 
KRĀSA

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2021 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Pērciet 
komplektu 

un saņemiet 
VentSmart 4,4 l 

dāvanā



Pareizās proporcijas  
labai formai!

Nospiežot pogu, 
atveras virsma

IDEĀLS TRAUKS DAŽĀDAI 
UN SABALANSĒTAI 
MALTĪTEI!

Pusdienu kārba ar nodalījumiem 1 l
SS213218

12,90 €
19,90 €

Komplekts “Atpakaļ 
uz darbu” 
1. Termoss 430 ml 
2. Pusdienu kārba 
ar nodalījumiem 1 l
SS213217

49,90 €
92,80 €

1.

2.

IETAUPIET 
42,90 €

IETAUPIET 
7,00 €

Sildi. Ēd. Atkārto.

Atbrīvojiet kloķīti, 
lai izlaistu tvaiku 
uzsildīšanas laikā

Apaļā bļoda 300 ml (4 gab.) 
SS213215

CrystalWave apaļais komplekts (3 gab.) 
SS213216

15,90 €

22,50 €

21,90 €

33,50 €

IETAUPIET 
6,00 €

IETAUPIET 
11,00 €



Bērniem visveselīgākā būs mājās 
gatavota maltīte!

Komplekts “Atpakaļ uz skolu”, violets
Eco pudele, 310 ml,
Pusdienu kārbiņa ar nodalījumiem 550 ml
SS213219

Komplekts “Atpakaļ uz skolu”, zils
Eco pudele, 310 ml,
Pusdienu kārbiņa ar nodalījumiem 
550 ml
SS213220

14,50 €

9,90 €

9,90 €

Glāzes 330 ml ar vāku  
(2 gab.)
SS213221

JAUNS 
RAKSTS

Dalīšanās ir rūpes  
– par cilvēkiem!
Atkārtota izmantošana ir rūpes 
– par Zemi!
Rūpes par abiem ir rūpes  
par nākotni!

JAUNAS 
KRĀSAS

Mēs ņemama līdzi 
vasaru uz skolu!



* kamēr prece ir noliktavā

02.08.2021. līdz 29.08.2021.
(32.-35. nedēļa) 

Piedāvājums pieejams tikai no 

8. izdevums I 2021

3, 2, 1 –
ir stilīgi atgriezties  

darbā un skolā!


